Alans entered the imperial guard in Peking⁴ during the Yüan dynasty⁵. There, at the beginning of the fourteenth century, they were present at the missionary Monte Corvino's preaching⁶ and in 1336 they sent Pope Benedictus XII (1334–1342) a letter of subordination to the Church in Rome⁷. By this time, more than a hundred years had passed since the first struggle between the Mongols and the Alans. Between 1220 and 1223, in fact, *noyan* Jäbä⁸ and *ba'atur* Sübä'ätäi⁹,

⁴ *Peregrinatio Castello*, Ep.: "... item quidam christiani boni qui dicuntur Alani XXX milibus a Rege maximo stipendio accipientes ipsi et familie eorum ad fr. Iohannem recurrunt. Et ipse eos confortat et predicat". See also *Peliot* (1914): 623-644; *Cordier* (1921): 420-423.

⁵ The Yüan dynasty reigned in China from 1271 to 1368. It followed the Sòng dynasty (960-1279) and preceded the Ming dynasty (1368-1644).

⁶ *Giovanni di Monte Corvino*, Ep.; *Wyngeart* (1924).

⁷ From Toghan Temur's (cin. Shùn Dì) letter of 1336 to the Pope: "... Nos mittimus nuntium nostrum Andream Francum cum quindecim sociis ad Papam, Dominum christianorum in Franchiam ultra septem maria, ubi sol occidit, ad aperiendam viam nunciis saepe mittendis per nos ad Papam et per Papam ad nos, et ad rogandum ipsum Papam, ut mittat nobis suam benedictionem et in orationibus sanctis semper memoriam faciat de nobis. Et quod Alanos servatores nostros, filios suos christianos, habeat recommendatos. Item quod adducant nobis ab occasu solis equos et alia mirabilia. Scripta in Cambalec in anno Rati, mense sexto, tertia die lunationis". The Alans say: "... Hoc autem Sanctitate Vestrae sit notum, quod longo tempore fuimus informati in fide catholica, et salubriter gubernati, et consolati plurimum per legatum vestrum fratrem Iohannem, valentem, sanctum, et sufficientem virum, qui tamen mortus est ante octo annos ... Quare supplicamus sapientiae vestrae, quod mittatis nobis bonum, sufficientem ac sapientem legatum, qui curam habeat de animabus nostris et quod cito veniat ... et ideo recomendatis nos sibi, filios vestros, et fratres, et fideles alios, qui sunt in imperio eius". Cf.: *Wyngeart* (1929): LXXXIII; *Wadding* (1733): 209-214; *Golubovich* (1923): 250-251.

⁸ Mongolian *noyan* (pl. *noyad*). He appears for the first time in *The Secret History of the Mongols* in § 146, where he is said to be a servant of Tödögä, the Tayiči'ud [manaqarši üdür Sorqan-šira Jäbä qoyer Tayiči'ud-un Tödögä-yin haran aqsat tädä qoyer bär iräba-gü, Cf.: *Peliot* (1949): 42]. The name Jäbälä (in Mongolian Jäbä means "arrow head") was given to him by Činggis qayan because during the Koiten battle he had hit the horse Jäbälä with an arrow. His real name was Jirqo'adaï [Jirqo'adaï närtüj aju'u mün jäbäläjü aman čaqan qula-yi münu aman näru'u qarbuqsan-u tula Jäbä näräyitčü jäbäläyä imayi kāän. Jäbä näräyitčü därgädä münu yabu kāän jarlıq bolba. Jäbä Tayiči'ud-ača iräjü nököäksän yosun täyimü, *Peliot* (1949): 43].